
U chwała Nr XII/104/07 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 7 grudnia 2007 r. 

w sprawie wydatków budżetowych, których niezrealizowane planowane kwoty nie 
wygasają z upływem roku budżetowego 2007. 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
( Dz.U. z 2001 r. nr 142,poz. 1592 z późn. zm) oraz art. 191 ust.2 i 3 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada 
Powiatu Krośnieńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 
Ustala się: 

1) wykaz wydatków, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 2007, 

2) plan finansowy wydatków, o których mowa w pkt. I, 
3) ostateczny termin dokonania wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2007, 
jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§2 

Środki finansowe niewykorzystane w terminie określonym w załączniku do uchwały 
podlegają przekazaniu na dochody budżetu powiatu. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 



Załącznik do Uchwały Nr XII/104/07 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 7 grudnia 2007r. 

Wykaz oraz plan finansowy wydatków, których niezrealizowane planowane kwoty nie 
wygasają z upływem roku budżetowego 2007. 

Wydatki majątkowe - zadanie inwestycyjne pn. budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 
nr 1896 R Krosno-Kobylany Toki wraz z poprawą nawierzchni na skrzyżowaniu z drogą nr 
1850 R Jasło - Łajsce - Zręcin 

Lp. Dział Rozdz. § Treść Kwota w Ostateczny termin 
złotych wykorzystania 

środków 

O~ółem 369.316 
1. 600 Transport i łączność 369.316 

60014 Drogi publiczne 30 czerwca 2008 roku 
powiatowe 369.316 

6050 Wydatki inwestycyjne 369.316 
jednostek budżetowych 


